garantías  a  favor  de  terceros  (a  menos que se haya autorizado de
alguna  otra  manera),  vender  activos  tangibles o intangibles de la
Sociedad  (excepto activos operacionales sobre la base de que su valor

bruto  en  libros  no  exceda  la  suma  de veinticinco mil euros (EUR
25.000)),  adquirir  activos  o  acciones  de  otras  compañías, crear
nuevas  compañías,  adquirir  inmuebles,  registrar  las  marcas de la
Sociedad,  suscribir cualquier tipo de acuerdos de confidencialidad, o
incurrir   en   gastos   publicitarios.  Parágrafo  Cuarto.